HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Buôn Hồ, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND thị xã Buôn Hồ

trong tháng 01 năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-HĐND, ngày 20/9/2021 của HĐND thị xã Ban

hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND thị xã khóa

IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND thị xã Buôn Hồ thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 01 năm 2025, của Thường trực HĐND thị xã với thời gian, thành phần, địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30

phút đến 17 giờ 00 phút cụ thể:

Stt Thời gian Lãnh đạo tiếp dân Thứ, ngày tiếp công dân Ghi chú

01

Tháng

01/2025

Đ/c H’ Blă Mlô

CT. HĐND thị xã
Thứ hai, ngày 20/01/2025

Nghỉ tết Thứ tư, ngày 29/01/2025

2. Địa điểm: Số 07 Lê Hồng Phong, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk

Lăk.

3. Thành phần tham dự tiếp công dân cùng với Thường trực HĐND thị xã

gồm:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Thị ủy, đại diện Ban Thường trực

UBMTTQVN thị xã, Trưởng Ban tiếp công dân thị xã, Chánh Thanh tra thị xã,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã, Trưởng, phó trưởng các Ban

của HĐND thị xã. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và Chủ tịch

UBND các xã, phường trực để tiếp công dân cùng Thường trực HĐND thị xã khi

được yêu cầu (Thành phần cụ thể tùy vào nội dung công dân yêu cầu và được lãnh

đạo HĐND quyết định).

- Giao Văn phòng HĐND-UBND sắp xếp lịch tiếp công dân của Thường

trực HĐND nêu trên, trừ trường hợp Thường trực HĐND có việc đột xuất.

Trên cơ sở phiếu đăng ký của công dân Văn phòng HĐND-UBND chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu ban hành Thông báo,

chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nội dung tiếp công dân, tham

mưu, đề xuất Thường trực HĐND tiếp công dân, đối thoại với công dân theo

Thông báo đề ra.

Trên đây là lịch Tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2025, của Thường trực

HĐND thị xã. Thường trực HĐND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan biết theo dõi, tham mưu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban Dân vận Thị ủy;

- Ban TT UBMTTQVN thị xã;

- Các ban HĐND thị xã;

- Các phòng, ban thuộc thị xã;

- Trung tâm TT-VH-TT (thông báo);

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường (thông báo);

- Cổng Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, Ban TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H Thúy Mlô

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quang Vũ<vutq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:09:54+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	H’ Thúy Mlô<hthuymlo@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:51:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:51:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:52:17+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ BUÔN HỒ<hdnd@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!